

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 8338.	Gertig, W. J. E., Testament-Verwaltung	statt „Hahntrapp 2“ ist zu setzen „Gr. Burstah 11. 17. Haus Gertig“.
5. 1181.	Gildhoff, Joachim	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 1036.	Glitza, Adolf	statt „1. 1036. — Alsterdamm 16. 17“ ist zu setzen „5. 7017. — Alsterdamm 18. 19“.
5. 464.	Gösch, A.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
4. 3512.	Goldschmidt	statt „P. 17“ ist zu setzen „P. 37“.
5. 1969.	Gottschau, C. T., & Co.	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 740.	Gragert, Wilhelm	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
3. 3920.	Graue Schwestern	statt „Holzdamm 11“ ist zu setzen „Schmilinskystr. 14“.
5. (451)	Graumann, Robert	statt „Ausschläger Billdeich 112“ ist zu setzen „Ausschläger Billdeich 105“.
3. 2482.	Grevsmöhl, H.	statt „Papenstr. 91“ ist zu setzen „Friedensallee 9“.
1a 853.	Grewe, Adolph	statt „Adolphsplatz 4“ ist zu setzen „Alterwall 6“.
5. 650.	Griebe, F.	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
2. (530)	Gröhn, Wilh.	Eintragung zu ändern in: „2. 530. Gröhn, Wilhelm , Konzerthaus, Reeperbahn 136“.
1. (2540)	Gronemann, Heinr.	statt „Gr. Bäcker gang 24. P. 11“ ist zu setzen „Michaelisstr. 23. P. 3“.
5. (400)	Grosnitz, Heinrich	statt „P. 27“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 135.	Gross, H.	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 7553.	Grosse, Carl	statt „1. 7553. — Alsterdamm 16. 17“ ist zu setzen „5. 4321. — Alsterdamm 18. 19“.
5. 824.	Grube, Ernst	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
5. (1069)	Grumbt, Ernst	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
1a 1906.	Grumpelt, Oskar	statt „1a 1906. — Grofneumarkt 33. P. 3“ ist zu setzen „2. 22. 2. — Reeperbahn 18. P. 4“.
3. 1413.	Gühlk & Döcher	statt „Roßberg 23“ ist zu setzen „Peterskampweg 37“.
5. 1900.	Gührs, E.	statt „P. 27“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 3925.	Günther, C.	statt „Michaelisstr. 48. 60“ ist zu setzen „Brunnenstr. 11“.
1. (3925)	Derselbe	statt „Brunnenstr. 11“ ist zu setzen „Wexstr. 36“.
5. (884)	Günther, P. F. (Derselbe)	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 7097.	Guhl & Harbeck	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
3. 3193.	Haake, H.	statt „Armgartr. 18“ ist zu setzen „Freiligrathstr. 5“.
4. 1357.	Haarburger, Israel	statt „P. 13“ ist zu setzen „P. 37“.
4. 767.	Haas jr., Heinrich	statt „Johnsallee 69“ ist zu setzen „Johnsallee 67“.
5. 71.	Haas & Wild	Eintragung ändern in: „5. 71. Haas & Wild , Fabrik für Bijouterie und Vereinsabzeichen, Gravier und Prägeanstalt, Schulitzweg 8. P. 1“.
5. 1469.	Hacker, C.	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
1a 1328.	Hadersold, C. J.	statt „Trostbrücke 2. P. 11“ ist zu setzen „Gr. Reichenstr. 36. P. 36“.
1. 8162.	Hagedorn, Eduard	statt „Ferdinandstr. 45. P. 36“ ist zu setzen „Mattentwiete 1. P. 8“.
1. 9223.	Hagen & Soya	statt „1. 9223. — Rathausstr. 15“ ist zu setzen „5. 7010. — Georgsplatz 8. 1., Georgshof“.
5. 4249.	Hahn, Wilhelm	Eintragung ändern in: „5. 2188. Hahn, Wilhelm , Fuhrwesen und Mobilientransport, Adolfstr. 15, Langenfelde“.
5. 7120.	Hamb.-Harb. Betonmauerstein- und Kunststein-Fabriken	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 393.	Hamburger Asphaltwerk (Winterhof, Zinck, Potthoff & Co.)	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 6023.	Hamburger Eisenhandlung G. m. b. H.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 5693.	Hamburger Eisenhandlung G. m. b. H.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 5035.	Hamburger-Elbe Hartstein-Werke G. m. b. H.	statt „Klosterstr. 11. P. 1“ ist zu setzen „Altenwallbrücke 3. 4. P. 11“.
5. 9.	Hamburger Holzwerke, Reinhold Freygang	statt „P. 27“ ist zu setzen „P. 35“.
2. 169.	Hamburger Polo-Club	statt „2. 169. — Glashüttenstr. 38. P. 6“ ist zu setzen „1. 6478. — Colonnaden 36. P. 36“.